

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ ปปช.)

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลางขนาดกลาง หมู่ที่ 11 บ้านโนนทัน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 1,903,900 บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน ขนาด 15 ลูกบาศก์เมตร
5. ราคากลางคำนวณ 23 กันยายน 2559 เป็นเงิน 1,887,000 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ราคากลางพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางทรัพย์ งามชัยภูมิ	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.สระโพนทอง
7.2 นายจิราวัฒน์ โคตรมา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
7.3 นางกองการณ อุดมบัว	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านโนนหิน ตำบลสระโพนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921001,991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412002	68,060	1.2669	86,225	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001,911004	4,950	1.2669	6,271	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921006	3,820	1.2669	4,840	
	1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991001	6,570	1.2669	8,324	
	1.5 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921006,911004	31,010	1.2669	39,287	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911004	90,330	1.2669	114,439	
	1.7 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	6,550	1.2669	8,298	
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	50,720	1.2669	64,257	
	1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน 1 ชุด	13,500	1.2669	17,103	
	1.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	13,500	1.2669	17,103	
	1.11 ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 7 ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ 1211007	197,000	1.2669	249,579	
	1.12 ถังน้ำใส ขนาดจุ 20 ลบ.ม. แบบเลขที่ 2111020	138,000	1.2669	174,832	
	1.13 ท่อถังสูง ขนาดจุ 15 ลบ.ม. แบบเลขที่ 3111015	440,000	1.2669	557,436	
	1.14 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	33,760	1.2669	42,771	
	1.15 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	280,750	1.2669	355,682	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
สรุป	รวมเป็นเงิน	1,378,520	1.2669	1,746,447	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,746,000	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				

- ประมาณราคา.....

(นายจิราวัฒน์ โคตรมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ.....

(นางทรัพย์ งามชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

- ตรวจสอบ.....

(นายจิราวัฒน์ โคตรมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- อนุมัติ.....

(นางบุญน้อย สิมกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านโนนหิน ตำบลสระโพ้นทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ รายการ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมเงิน			0.00		13,500.00	13,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,500.00	

- ประมาณราคา.....

(นายจิรวัดน์ โคตรมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- ตรวจ.....

(นายจิรวัดน์ โคตรมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ.....

(นางทรัพย์ งามชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพ้นทอง

- อนุมัติ.....

(นางบุญน้อม สีมกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพ้นทอง